Avenida Rebouças n° 2.748, 12º andar, sala 2, Pinheiros,  

São Paulo - SP 

Lastreado em Direitos Creditórios Imobiliários devidos pela 

RPMEL CAM DAS ÁRVORES SPE LTDA. 
CNPJ nº 43.013.365/0001-63. 

Rua Coronel Almerindo Rehem, 126, sala 709 

Salvador/BA 

no montante de  

R$ 35.000.000,00 (trinta e cinco milhões de reais)  

CÓDIGO ISIN DOS CRI, DA SÉRIE ÚNICA, DA 4ª EMISSÃO: BREXSECRI079  

O REGISTRO DA OFERTA DOS CRI FOI CONCEDIDO AUTOMATICAMENTE PELA 

CVM EM 18 DE FEVEREIRO DE 2026, SOB O N° 

CVM/SER/AUT/CRI/PRI/2026/073. 

1. VALOR MOBILIÁRIO OFERTADO E IDENTIFICAÇÃO DA EMISSORA

[...]

da Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda (“CNPJ”) sob o nº 55.085.811/0001-24 

(“Emissora”), vem a público por meio deste anúncio de início (“Anúncio de Início”), 

COMUNICAR o início, na presente data, do período de distribuição da oferta pública de 

distribuição sob rito automático de 35.000 (trinta e cinco mil) certificados de recebíveis 

imobiliários, em série única, de sua 4ª (quarta) emissão, com valor nominal unitário de R$ 

1.000,00 (mil reais), perfazendo, na data de emissão, qual seja, 12 de fevereiro de 2026 

(“Data de Emissão”), o montante total de R$ 35.000.000,00 (trinta e cinco milhões de reais) 

(“CRI” e “Oferta”, respectivamente). 

Os CRI foram emitidos com base nos requisitos da Resolução CVM nº 60, de 23 dezembro 

de 2021 e são lastreados em direitos creditórios imobiliários devidos pela RPMEL CAM DAS 

ÁRVORES SPE LTDA., sociedade empresária limitada, com sede na Rua Coronel Almerindo